

OSIEDLE "BARBARA"
w Czechowicach-Dziedzicach
ZARZĄD OSIEDLA

W
P
L
Y
N
E
C
O

URZĄD MIEJSKI
w Czechowicach-Dziedzicach
PUNKT KANCELARYJNY

28-10-2013

Nr 35805

Wydz. *Selentan*

data i podpis

02.002.1.0006.10B

Czechowice – Dziedzice, 26.09.2013r.

**PROTOKÓŁ Z OGÓLNEGO ZEBRANIA MIESZKAŃCÓW OSIEDLA
„BARBARA” W CZECHOWICACH – DZIEDZICACH**

Zebranie zostało zwołane na prośbę mieszkańców Osiedla „Barbara” z ulic: Rumana, Agrestowej, Wiejskiej w temacie spraw popowodziowych z czerwca 2013 br. oraz spotkania Burmistrza Mariana Błachut, z – cy Pawła Mrowiec, przewodniczącego Zarządu Osiedla Andrzeja Maj końcem lipca z mieszkańcami w/w ulic odnośnie ciekłu „Młynówka”.

W zebraniu uczestniczyli:

Burmistrz Marian Błachut, Przewodniczący R.M. Damian Żelazny. Zebranie było prawomocne, gdyż uczestniczyło w nim 34 mieszkańców osiedla. Zebranie otworzył A. Maj, który powitał przybyłych gości oraz mieszkańców osiedla i zaproponował, aby tematem zebrania były tylko problemy popowodziowe mieszkańców w/w ulic. Zebrani jednogłośnie przyjęli taki tok zebrania. Następnie głos zabrał Burmistrz M. Błachut, który przybliżył mieszkańcom problemy z jakimi boryka się miasto po powodzi, co zostało już zrobione, a co jeszcze musi poczekać na wykonanie, gdyż w tegorocznym budżecie pomimo przesunięcia środków finansowych na usunięcie szkód po powodzi brakuje pieniędzy i trzeba będzie niektóre prace przesunąć na 2014 rok. Wiąże się to z odbudową tzw. opaski wokół stawu, jak również podniesieniem obwałowania ciekłu „Młynówka”. Burmistrz powiedział również, że trwają prace końcowe nad projektem kanału ulgi, co w znacznym stopniu poprawi zabezpieczenie powodziowe mieszkańców północnego rejonu miasta. Następnie A. Maj zaproponował, aby przeznaczyć 5 300 zł. na odmulenie oraz wykoszenie odcinka ciekłu „Młynówka” wzdłuż ulicy Rumana. Zebrani mieszkańcy jednogłośnie podjęli uchwałę i przeznaczyli na to 5 300 zł. Następnie głos zabierali mieszkańcy: Leszek Pawlus proponował, aby do odprowadzenia wody popowodziowej wykorzystać studnie matki od drenażu, Franciszek Kołoczek proponował lepszą współpracę między zarządzaniem kryzysowym, a właścicielem stawów celem zamykania jazu i kierowania nadmiaru wody do rzeki Białki, pan Raszka proponował, aby wykorzystać staw jako bufor w czasie powodzi, również w tych sprawach głos zabrał pan Wisła. Na wszystkie te problemy oraz zapytania mieszkańców odpowiadał Burmistrz, który powiedział, że zdaje sobie sprawę z ogromu problemów jakie wynikają z czerwcowej powodzi, ale to również dotyczy innych rejonów miasta i byłby nieodpowiedzialny, gdyby obiecał, że wszystkie problemy usunie, bo na wszystko nie mamy pieniędzy i musimy wybierać tylko

niezbędne sprawy. Staramy się również o środki zewnętrzne, ale to długo trwa i nie zawsze możemy je otrzymać. Burmistrz poprosił mieszkańców o cierpliwość, gdyż po budowie kanalizacji sanitarnej w całym mieście oraz wzdłuż ulic: Rumana, Agrestowej, Wiejskiej kanalizacja ogólnospławna stanie się kanalizacją deszczową, co dobitnie zmniejszy zagrożenie powodziowe .
Na tym zebranie zakończono.

Przewodniczący Zarządu
Osiedla
"BARBARA"
Andrzej Maj

Sekretarz zebrania
Edeltrauda Burejza



K/O

A/A

Sekretarz Miasta